PAGE
範本 5-1 無結餘款 May2015

簽　於  部

主旨：本案擬申請臨床試驗計畫案（本院倫委會案號：        ）之記帳扣款系統帳戶結案，詳如說明，簽請核示。
說明：

1、 依OOO年OO月OO日贊助單位請填寫贊助單位之名稱來函（如附件）。
2、 本計畫案「請填寫計畫名稱」已執行完畢，不需再使用記帳扣款系統。
3、 贊助單位於OOO年OO月起預先繳入檢查檢驗等項目經費共計新台幣  OOO元，執行期間之支出額共計新台幣OO元，扣除應繳臨床試驗統籌發展費新台幣OO元（支出總額之OO%），結餘款為新台幣零元，不再有支出產生。
4、 擬請關閉本計畫案之臨床試驗記帳扣款系統。
敬 陳

副 院 長

院    長

	承辦單位：
	會辦單位：醫學研究部、主計室

	承辦人：

	計畫主持人：

	單位主管：